PAGE

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	21.12.2018
	№
	439

	О внесении изменений в
постановление  Администрации
городского поселения Углич
от 16.07.2014 № 144

В соответствии с ч. 3 ст.269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и ст.99  Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация городского поселения Углич
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденное постановлением Администрации  городского поселения Углич от 16.07.2014 №144 согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании (СМИ) и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Углич.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава городского поселения Углич
С.В. Ставицкая
Приложение к
постановлению Администрации городского поселения Углич

от 21.12.2018 № 439
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в Положение о порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденное постановлением Администрации городского поселения Углич от 16.07.2014 № 144
1. Изложить подпункт 1.1. раздела 1 «Общие положения» в новой редакции:

«1.1. Настоящее Положение разработано в соответствии с ч. 3 ст.269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Изложить подпункт 1.2. раздела 1 «Общие положения» в новой редакции:
«1.2. Внутренний муниципальный финансовый контроль в сфере бюджетных правоотношений и в отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, предусмотренный ч.8 ст.99 Федерального закона о контрактной системе является контрольной деятельностью муниципального учреждения Управление финансов Администрации городского поселения Углич (далее – Управление финансов)».

PAGE